Sehubungan dengan telah selesainya pekerjaan Belanja Jasa Tenaga Kebersihan, sesuai yang tertuang 

pada Surat Pesanan No. SP/3/RSJKO-EHD/2024, Tanggal 8 Januari 2024. 

Bersama ini kami mengajukan permohonan pembayaran untuk pekerjaan (Termin XII _ Desember 

2024) sebesar : 

Nilai yang ditagihkan : Rp. 167.720.000,-  

(Seratus Enam Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah) 

Terlampir kami sampaikan kelengkapan untuk persyaratan penagihan. 

Mohon kiranya pembayaran tersebut dapat dikirim/Transfer melalui Rekening Bank : 

Nama Bank : PT. BANK RIAU KERI SYARIAH KCU PEKAN BARU 

No Rekening : 1.010.812.028